Dane aktualne na dzień: 12-05-2026 18:01
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/strugarka-grubosciowka-ryobi-rap1500g-5133002859-p-36518.html
Strugarka grubościówka Ryobi
RAP1500G 5133002859
Cena 1 879,32 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133002859
Kod producenta 5133002859
Kod EAN 4892210149664
Opis produktu
Strugarka grubościówka Ryobi RAP1500G 5133002859
Cechy charakterystyczne Ryobi RAP1500G:
Strugarka grubościówka pozwala heblowanie drewna o szerokości do 318 mm i wysokości do 153 mm przy
maksymalnej grubości wiórów 3 mm
Prosta regulacja wysokości strugania
Przedłużka stolika z rolkami rozszerza możliwości strugania
Dane techniczne Ryobi RAP1500G:
Napięcie zasilania: 230 V
Moc: 1500W
Prędkość bez obciążenia: 9000 obr/min
Szerokość strugania: 318 mm
Głębokość strugania: 3 mm
Zakres wysokości strugania: 7 - 153 mm
Waga: 32 kg
Zestaw zawiera:
Strugarka Ryobi RAP1500G
Popychacz
Gumowe stopki
Klucz imbusowy
Klucz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold